Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111 III
Protocolo Geral n° 4873/2019

Data: 21/11/2019 Horario: 09:05
Legislativo - MTR 758/2019

Agradecimento a Câmara Municipal de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente José Rocha a quem estendo meus
cumprimentos aos demais vereadores.

Sinto-me honrada com o recebimento da Moção de Aplausos que me foi
entregue pela Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga por ocasião
dos 20 anos de aniversário da Óptica Carmen.

Agradeço a distinta homenagem e parabenizo a todos os vereadores pelo
trabalho que realizam em prol da nossa cidade.

Muito obrigada.

Atenciosamente

Carmen Lucia Piotto da Silva, família e equipe.

	Page 1